
RAD A OMINV
w Daszynie

UCHWALA NR XII/57/2015
RADY GMESY W DASZYNIE

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie poboru podatkow i oplat w drodze inkasa oraz okreslenia wysokosci
wy nagr o dzenia.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 85 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jedn. Dz. U, z 2013 r., poz. 594 ze zm), art. 6 ust. 12
i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jedn.
Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pazdziernika 2002 r. o podatku lesnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 2013, poz. 465) w zw. z art. 9,
art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnla 1997 r. - Ordynacja podatkowa
(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 613),

Rada Gminy w Daszynie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zarzadza sie pqbor w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomosci od osob fizycznych;
2) podatku rohiego od osob fizycznych;
3) podatku lesnego od osob fizycznych;
4) oplaty od posiadania psow

§ 2. Okresla sî  nastepujacych inkasentow uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1
podatkow i oplat:

1) Pania^ Marie Cieslinsk^ - na terenie Solectwa Daszyna,
2) Pana Jana G^siorowicza - na terenie Solectwa Drzykozy,
3) Pana Krzysztofa Gqsiorowicza - na terenie Solectwa Gasiorow,
4) Pani^ Miroslaw^ Adamczyk - na terenie Solectwa Jablonna,
5) Pana Piotra Paluszkiewicza - na terenie Solectwa Jackow,
6) Panitj. Beate Malarsk^ - na terenie Solectwa Jarochow,
7) Pana Ajidrzeja Pietrzykowskiego - na terenie Solectwa Jarochowek,
8) Pana Zdzislawa Rakowskiego - na terenie Solectwa Koryta,
9) Paniq Kazimier^ Matusiak - na terenie Solectwa Krezelewice,
10) Pani^ Renate Krokos - na terenie Solectwa £,ubno,
11) Pana Jana Walczaka - na terenie Solectwa Mazew,
12) Pana Wojciecha Kordosa - na terenie Solectwa Mazew Kolonia,
13) Pana Dariusza Kaczmarka - na terenie Solectwa Nowa Zelazna,
14) Pana Wieslawa Sikorskiego - na terenie Solectwa Stara Zelazna,
15) Pania^ Barbar? Tomczak - na terenie Solectwa Nowy Slawoszew,
16) Pani^ Barbare Tomczak- na terenie Solectwa Stary Slawoszew,
17) Pana Michala Baweja - na terenie Solectwa Osedowice,
18) Pana Andrzeja Olesuiskiego - na terenie Solectwa Rzedkow,
19) Pani^ Elzbiet^ Zurawicz - na terenie Solectwa Siedlew,
20) Pani^ Boguslawe Kaganiec - na terenie Solectwa Upale



§ 3. l.Inkasenci, o ktorych mowa w § 2 54 uprawnieni i zobowi^zani do pobierania podatkow
i oplat odpowiednio od osob zamieszkalych lub posiadajaeych maj^tek podlegaj^cy
opodatkowaniu na obszarze ich dzialania.

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiazany wplacic w kasie Urz^du Gminy lub odprowadzic
na rachunek bankowy Urz^du Gminy w terminie 6 dni nast^puj^cych po dniu, w ktorym
zgodnie z przepisami prawa podatkowego wplata podatku powinna nastajpic.

§ 4. Zarz^dzenie poboru podatkow i oplat w drbdze inkasa nie wyklucza uiszczania
naleznosci przez podatnikow bezposrednio w kasie Urz^du Gminy lub na wlasciwy rachunek
bankowy.

§ 5. Umocowanie inkasenta automatycznie wygasa z chwila^ utraty stanowiska, z ktorym bylo
zwiazane wyznaczenie na inkasenta.

§ 6. Ustala sie wynagrodzenie za inkaso w podatkach i oplatach lokalnych w wysokosci 5%
zainkasowanej kwoty, ktore wyplacane b^dzie inkasentowi do dnia 5 miesiaca nastepuj^cego
po miesi^cu zainkasowania podatkow i oplat, w kasie Urzedu Gminy lub na konto bankowe.

§ 7. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Daszyna,

§ 8. Trac^ moc:

- uchwala nr XXI/107/2004 Rady Gminy w Daszynie z dnia 30 lipca 2004 roku w sprawie
poboru podatkow: rolnego, od nieruchomosci i lesnego, dokonywanego przez sottysow w
drodze inkasa i okreslenia wysokosci wynagrodzenia,

- uchwala nr X/44/2011 Rady Gminy w Daszynie z dnia 13 czerwca 2011 r. zmieniaj^ca
uchwale w sprawie poboru podatkow: rolnego, od nieruchomosci i lesnego, dokonywanego
przez soltysow w drodze inkasa i okreslenia wysokosci wynagrodzenia,

- uchwala nr 188/XXXIII/2001 Rady Gminy w Daszynie z dnia 27 listopada 2001 r. w
sprawie wyznaczenia terminu platnosci podatkow dla inkasentow.

§ 9. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Lodzkiego, z wyjatkiem § 1 pkt 4, ktory wchodzi w zycie z dniem
1 stycznia2016 r.
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